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総括文書（支部分）

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳書 政党の名称日本維新の会 （単位：円）

： ＾ ← -•——~ ^ 日本維新の会参議院’阻‘’‘←第9999 ?• 冶9姥ー`呑9灰, 、し 滋r賀,9 県9’’̀←第’”'3, 選9ブ挙ーヘ‘区’‘"支エ9’部̀̀ 京都維新の会
比例区第19支部

支出 :̂ ^ / ̂; 0、/‘
＜ ／ 

゜
＼ヽ'、：、／

゜
3、139;700、^^ ：、

人 件 我交付金
゜ ゜ ゜

3,139,700 
基 金

゜ ゜ ゜ ゜
支 出

゜ へ^^ 20,218 
乞”¥/ ／ ：へ、ん。 167106 ‘/ 

光熱水費 交付金
゜

20,218 
゜

167,106 
経 基 メ平へ

゜ ゜ ゜ ゜
支出 ｝ ＜ 、^、ヽ^

゜
1 511, 478 :‘ 4 640 ; 922令069常

麿
品・
交付金

゜
511, 478 4,640 922,069 耗品脅

経
基金

゜ ゜ ゜ ゜
費 支 出、^、^ fヽ／ 、/ ; ̂、 0 872, 436 ：^ ／ 、な‘: ‘̀ 、ヘヽ ‘ヽ̂ ‘^ヽ、へ。 5,161 110 
事務所費 交付金

゜
872,436 

゜
5, 161, 110 

基 金
゜ ゜ ゜ ゜

支出

゜
1,404, 132 4,640 | 9, 389, 985 

計 交付金
゜
1 • 404. 132 | 9,389、985

① 基金
゜ 巫゜ ゜

I‘へ C 
支 出 0 7 9 5, 0 8 8 へ。! ¥ 644̀ 327 

組織活動費 交付金
゜

795,088 
゜

644,327 
基 金

゜ ゜ ゜ ゜
支 出 441,905 264, 000 

゜
, 950 000 

選挙関係賛 交付金 441,905 264,000 
゜

950,000 
基 ム平

゜ ゜ ゜ ゜
~．、

支 出 1, 058 095 4, 145, 318 88,000 7 182, 083 
1 その他，事•9 業9~音、』 交付金 1 058, 095 3. 375̀ 318 88、000 4 299會299

基金 。 770, 000 
゜
21882/784 

支出| 0 485 320 , 0 y”:、こ 文へ^ ＼^ヘ
゜／ ^ 

I機発行関紙事誌業費の交付金
゜

485,320 
゜ ゜

基 金
゜ ゜ ゜ ゜

政 支 出 ／ ／ 1058 095 3 659,998 , 88, 000 ぐ^、 7,182,へ083
宜伝

交付金 1,058,095 2,889,998 88,000 4, 299, 299 事業費

宿" 基 金
゜

770,000 
゜
2,882,784 

支出
◇/ O'^ヽ：^ ゞ

゜

／ヽ
} ¥̂ O ヘ／‘／

＜ヽ・.''0
1政ノ＜ー汁 金

、Vく ¥ 9、
活 交付金

゜ ゜ ゜ ゜開催 りィ0 ーヽ）` 
基 金

゜ ゜ ゜ ゜
動 支 出 ‘、

゜
'ヽ:
゜
/”/‘、:/ :‘ 0‘/‘̂‘ 、、

゜そ
の背交付金

゜ ゜ ゜ ゜事
巽 基 金

゜ ゜ ゜ ゜
支 出 .. 0 ^ ¥ 3:410 

゜
‘、 217,363 

調査研究巽 交付金
゜

3 410 
゜

217,363 
基 金

゜ ゜ ゜ ゜
支 出

／ ^ ： 
゜

／ぐ

゜ ゜
^ / /‘ 

゜
寄 附 金交付金

゜ ゜ ゜ ゜
基 金

゜ ゜ ゜ ゜
支 出

゜ ｀ ゜
： 

゜
‘、

゜
その他の経費 交付金

゜ ゜ ゜ ゜
基 金

゜ ゜ ゜ ゜
支 出 l; 500,000 5 207,816 88,000 ‘‘ 8,993,773 

計 交付金 1、500,000 4 437 816 88,000 6,110,989 
②基金 ，｝〉＼^さ^゚ ， 770 000 ： / ‘ ヘヽ 。 / /‘ 2 882,784 
支 出 入 1,500 000 6,6 1 1 948 が^ 92 640 18 383令758

小計①十② 交付金 ：ヽ 1,500;000 5 ̂ 、→ハ＾ /‘̂ / ‘̂ 92 640 15)500; 974 、/¥ ̂  
③基 金

゜
770, 000 ： 0 2̀ 882, 784 、／

支 出 ^ ‘̂ 
゜
／ ヘ^ ¥ o 

゜
‘ヽ‘‘、 0

支部政党交付金 交付金
゜ ゜ ゜ ゜

④基 ＾ 平 ゜ ゜ ゜ ゜
古入 出 1 500,000 6;.611, 948 92,640 ： 18,383,758 

合計③ナ④ 交付金 1, 500, 000 5,841,948 92,640 15,500,974 
基 金 、̂ 0！ヽ、 ／ヘ 770 000 ： 

゜
2,882,784 



総括文書（支部分）

（その 1) 支部政党交付金による支出の内訳苫 政党の名称日本維新の会
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総括文書（支部分）

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳書 政党の名称日本維新の会 （単位：円）

項□＼＼口 日本維新の会衆緞院 日本維新の会衆議院 日本維新の会衆諮院 日本維新の会衆議院
京都府第1選挙区支部 京都府第2選挙区支部 京都府第3選挙区支部 京都府第5選挙区支部

支 出 ： 142, 772 ぐ： 9^ 、/／ん。 461,670 ~ ＾ヽ／ ”^ 
さ＼。

人 件 巽交付金 142,772 

゜
461,670 

゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出／／ 269. 010 、/、:0 、̂、̂”̂/、ミ：、：

゜
‘” 92、570

光熱水費 交付金 269,010 

゜ ゜
92,570 

経 基 金

゜ ゜ ゜ ゜常 支出 441、68 l 食べ'0 :̀‘ 、ヘヽ： 519;985 780,188 
冒 品・ 交付金 441,681 

゜
519,985 780,188 耗品巽

経
基金

゜ ゜ ゜ ゜費 支 出 2544 969 ‘’ヘヽ、0 161,320 1. 742,690 
1事務所費 交付金 2,544,969 

゜
161,320 1,742,690 

基 金

゜ ゜ ゜ ゜入士 出 3.398 432 へ。 L 142, 975 2̀ 615 448 
計 交付金 3, 398, 432 I O が 91,142, 975 口① 基金

゜ ゜
I へ 0

支出| 1, 098̀¥448 

゜
2, 5 2 0 

組織活動授 交付金 1,098,448 

゜
2,520 

゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 180400 ヘ^ ノ ベ

゜
へ 684200 I O 

選挙関係費 交付金

゜ ゜
684, 200 

゜基 金 180,400 

゜ ゜ ゜↓沿、＂＂4C．子 ゴふ

支 出 5,488308 ”¥  ", へ へ、0 3 765 635 , 3, 382 405 
叫ァ— "”‘"Aら99 に9-心 T`"r出"を中" 交 付金 2, 270, 766 

゜
3, 765, 635 3、382,405 

し

基 金 ¥,  3, 9 21 7, 5 42 

゜ ゜
! O 

発機行関紙事誌業の費

支出 1'885.802 ^ ‘ヽ’̂’,'̂‘̂‘、‘̂,̂ ミ。 2, 410, 065 

゜交付金

゜ ゜
2,410,065 

゜基 金 1 885,802 

゜ ゜ ゜支 出 3,602,506 :‘^‘  ヘ＾＾ ^‘^ O 
”: 

1,355,570 ／ ^ 3 382;405 政 ‘̂ 

宜 伝
交付金 2,270,766 

゜
1, 355, 570 3,382,405 事業脅

治 基 金 1,331, 740 

゜ ゜ ゜i支出
／べ‘/0 ̂ ̂‘ 

゜
、,̂‘、

゜
＾ ^ へ｝／ ‘^： 0 

活 政パ開催ー治事テ資業ィ金ー費 交付金

゜ ゜ ゜ ゜基金

゜ ゜ ゜ ゜動 支 出
:、/‘

゜
/̂ 0, ：、べ0 :、”” 、＼ へ^y:、‘/̂、0

その
覧交付金

゜ ゜ ゜ ゜
事

費
基 金

゜ ゜ ゜ ゜支出 19 800 ＾ ／ 、O ミ^ヽ

゜
‘̂ 

゜調査研究巽 交付金 19,800 

゜ ゜ ゜基 メ平

゜ ゜ ゜ ゜支 出

゜ ゜
、^

゜ ゜寄 附 金交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出

゜
。</‘} 

‘‘ 

゜
／ ^ ^ 

゜その他の 脅交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜支出 6 786,956 

゜
ミ 出452,355 3,382,405 

計 交付金 ・. 3: 389, 01,4 ／ ＼ 

゜
4,452,355 3 382,405 

② 基金 3 397 942 、‘〇

゜
I‘ゥ‘こ＇ ヘ，ヽ： ： ^  `、へ 99 9:()  

支出
‘ヽ‘10ミ185 言＝ ヽ^ん^（） 5,595;330 5 997 853 

小計①十② 交付金 、̂ 6,787 ^̂  0 5, 595 330 5、997853 
③ 基金 ... 3,397 

゜
0 0 

支出

゜
、. 0 

゜
＼ 、／

゜支部政党交付金 交付金

゜ ゜ ゜ ゜④基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 10、185388 

゜
5,595,330 5,997 853 

合計③一④ 交付金 6,787,446 ヽ^

゜
5,595;330 5; 997,853 こ

基 金 3,397 942 o : 

゜
、̂¥

゜
＾ヽ



総括文書（支部分）

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳苫
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総括文書（支部分）

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳書 政党の名称日本維新の会 （単位：円）

： 日 ー＾一
日本維新の会 日本維新の会衆謡院 日本維新の会衆議院り P’'99 ~＝食gむこ9ツし

品郁府）き学込弟 大阪府総支部 大阪府第l選挙区支部 大阪府第2選挙区支部

支 出

゜
739 020 150,000 1885 189 

人 件 巽交付金

゜
739,020 150,000 1,885,189 

基 メ平

゜ ゜ ゜ ゜支 出 :̂/ / ̂ O I^ヽ、/^ 、¥ 208,505 Iヽ^ ＾ ／ ／ 146 677 

゜光熱水費 交付金

゜
208,505 146,677 

゜経 基 金

゜ ゜ ゜ ゜支出 ‘”̂ 

゜
I'2,650, 5411 2 204 579 つ乞＾｝ ^ ^  ^  ＜、;• 408 ̂、708

常

贋
品・
交付金

゜
2,650,541 2,204,579 408,708 耗品莉

経
基金

゜ ゜ ゜ ゜1t 支 出
／ヽ＾ 1 980 7, 65 6 22 1 2 644, 211 | ふ， 396;034 

事務所費I交付金 1,980 7,656,221 2 644. 211 396,034 
基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出
： ^  1, 980 11, 254, 287 5, 145, 467 2,689,931 

計 交付金 1. 9 8 0 1L 254, 287 5, 145. 467 2,689,931 
① 基金

゜
へ。

゜ ゜支 出〇 1、703:543 6 1 1亨170：ふ、：、ぐ、:・、、／ ＼ ／ 51/134 
組織活動費 交付金

゜
1,703,543 611, 170 51, 134 

基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 ヘ／9 r〉̂::、̂ 0 17500;000 ＂ ＂ ＾、 ＇へ久へ :0 ＼ ＾ 

゜選挙関係費 交付金

゜
17,500,000 

゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 784,614 1 1 6, 7 0 0, 1 3 5 3令343363 7;301;535 
9' " 1,矢̂J諏',99誌9← 9tツ約.冗,.,.ば1たJ 交付金 784 614 | l16. 700 135 3. 343, 363 6;35生535
ヽ ・一

基 金

゜
ヽ` ＾ ／ ＾ ^  Jへ＼ ：゚ 

ダ ヘ／ ： ^さ/̂/::、へ0
／ ／ 947, 000 

支 出 207、865 2,823,5I3 ＼ 

゜
4.527 401 

発機行関紙事誌業費の交付金 207,865 2,823,513 

゜
4,450,401 

基 金

゜ ゜ ゜
77,000 

政 支 出 、¥ /̂ 576, 749‘/¥ 113 876,622 3,343,363 2, 774, 134 
宜伝

交付金 576,749 113,876,622 3,343,363 1,904,134 事業脅

治 基 金

゜ ゜ ゜
870,000 

支出

゜ ゜
＇ 

゜
◇ / 

゜I賢開催竺喜事業竺脅
： 

活 交付金

゜ ゜ ゜ ゜基金

゜ ゜ ゜ ゜動 支 出

゜
〇̀ :

゜
／ ^ 

゜その
覧交付金

゜ ゜ ゜ ゜
事

我
基 金

゜ ゜ ゜ ゜支出 1,000 4、350,035
‘、

゜
4;400 

調査研究脅 交付金 1 000 4,350,03b 

゜
4,400 

基 金

゜ ゜ ゜ ゜支出

゜ ゜ ゜ ゜寄 附 金交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 ＾ 平 ゜ ゜ ゜ ゜支出

゜ ゜
／^ 

゜ ゜その他の経莉 交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 ＾ 平 扉 ゜ ゜ ゜支 出 785, 140, 253, 713 3 954 533 7 357,069 
計 交付金 78り 140,253, 713 ‘‘ 3 954 533 6,410,069 
② 基金

゜ ゜
¥9 

゜
947.000 

支 出パ 787 594 151帽508000 9 100 000 ＇ 10 047.000 
小計①ー②I交付金 787 594 151,508 000 9,100,000 9 100,000 

③ 
基金 ¥ o 

゜ ゜
947 000 

支 出

゜
ミ

゜ ゜ ゜支部政党交付金改付金

゜ ゜ ゜ ゜④ 
基金

゜ ゜ ゜ ゜i支出 787,594 151,508,000 9,100 000 10,047,000 
合計③+④ 交付金 787,594 151,508,000 9,100,000 9,100,000 

基 金

゜ ‘‘ ゜ ゜
＾^ 947 000 



総括文書（支部分）

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳占 政党の名称日本維新の会
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総括文書（支部分）

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳害 政党の名称日本維新の会 （単位：円）

項：＼＼口
日本維新の会衆議院 日本維新の会衆緞院 1本維新ー＾勺,,,’工刀99J= aヽ3払 9ツし

ノ＼11X.rI19fi - 大阪府第4選挙区支部 大阪府第5選挙区支部 ノヽ訊かJ,令，～一 斗込又司；

支 出 ‘”/ v o 3, 534 102 I 4 241339 3 166,.663 
人 件 喪交付金

゜
3,534,102 4,241,339 3,166,663 

基 ＾ 平 ゜ ゜ ゜ ゜支 出 ‘‘ 9 850 

゜
1 244 ヘ^ ，2 2 232 

光熱水費 交付金 9,850 

゜
1,244 2,232 

経 基 金

゜ ゜ ゜ ゜常
支出 681;402 53,964 991,159 555, 612 

悶 品・ 交付金 681,402 53,964 991,159 555,612 耗品喪
経

基金

゜ ゜ ゜ ゜巽 支 出 2;;140 697 ¥、 '9 9̂ : 855 598 990, 908 1. 447, 384 
事務所費 交付金 2,140,697 855,598 990,908 1,447,384 

基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 2, 831, 949 | 4, 443, 664 6 224, 650 5, 171, 891 
計 交付金 2. 831. 949 4雫443,664 6 224;650 5 ̀  171,89 1 
①基金

゜ ゜ ゜ ゜ほ出 1 930,810 I O 330 584 ：Wへ。
組織活動費 交付金 1,930,810 

゜
330,584 

゜基 ム平

゜ ゜ ゜ ゜i支出 ＼＾い、〉。
I L 685 201 < /:: Ĵ 

゜
〉¥ へ。

選挙関係費 交付金

゜
1,685,201 

゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜支出 2 537,241 2,970;975 I 7,144 907 470 800 
1芦そiの天ハ他知の砂事9業m昔』 交付金| 2 537. 241 2i970;}975 2,219 987 

゜基金

゜ ゜
4,924 920 470,800 

支 出 100、000

゜
：へ：r ^/:‘̂‘、: /̂‘ 

゜
69 300 

悶 ・也="苓,、 交付金 100,000 

゜ ゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜
69,300 

政 支 出 2 437,241 2、970,975 7 144,907 401,500 
宜伝

交付金 2,437,241 2,970,975 2,219,987 

゜
事業費

治 基 金

゜ ゜
4,924,920 401,500 

開政パ催ー治テ事資業ィ金ー巽

支出

゜
， 

゜ ゜
‘̂̂ :: ヽヽ

゜活 交付金

゜ ゜ ゜ ゜基金

゜ ゜ ゜ ゜動 支 出ミ ：、へ。 ＜ヽ

゜
0 、ぐ ／： 

゜
／ ^ 

その
覧交付金

゜ ゜ ゜ ゜
事

巽 基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 1,800,000 160 85,495 くく／

゜調査研究脅 交付金 1,800,000 160 85,495 

゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出

゜ ゜ ゜ ゜ほ 附 金交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出

゜ ゜ ゜ ゜その他の経脅 I交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 ＾ 平 ゜ ゜ ゜ ゜I支出 6 268,051 4,656,336 7 560 986 
、、
470 80.0 

計 凌付金 6,268,051 4 656 336 2 636,066 ‘、

゜
、ヽご

② 基金
”̂ミ^豆

゜
／ハ ¥ ̂ O 4 924 920 470 800 

支 出 く^ 9、100,000 ／くく、 9 100̀ ooo 13 785 636 ”ヽ？ ｝、へ、、5̂、642691 
小計①十② 交付金 9,100 000 ”ぐ 9,100;000 8, 860 716 5 171 891 

③基 金 、^ O 、̂、̂ ‘̂ 

゜
／ ／ 4 924 920 470 800 

支出

゜ ゜ ゜ ゜支部政党交付金 交付金

゜ ゜ ゜ ゜④基 メ平

゜ ゜ ゜ ゜支 出 9 100,000 9,100,000 13 785,636 5 642;691 
合計③ ④ 交付金 9,100,000 9 100,000 8,860,716 5,171,891 

基 金 0 、、

゜
4・924.920 470,800 



総括文書（支部分）

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳；I§ 政党の名称日本維新の会
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総括文書

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳書

（支部分）

政党の名称日本維新の会 （単位：円）

支部名

項目
日本維新の会衆締院
大阪府第7選挙区支部

支

喪1妥付金

基金

支出

I 
光熱水費に］三

経

常備品

経 1消耗品

択
I 
事務

|云

①:  

活動費区付

＇ 選挙関係費1百付基

人 件

3, 643, 1 59 
3,643,159 

履 ゜ 言，
一578;6 
578,684 

゜603,417 03, 417 

2, 273, 998 
2,273,998 

゜60, 257 60凸包

゜: / J/ } } 

516, 167 
516国

゜
へ／

2, 543, 60 1 
2,543,601 

゜

政

治

活

動

巽

計

組

その
事

700, 2 
117, 3 
582,9 
゜3, 857, 782 2,818, 167 

0
0
0
 

3

3

 

9

9

 

9

9

-

3

3

 

8

8

 

9

9

 

旱
437

ニ疇。＿
o
-
0
-
0
-
0

調査研究

寄 附

,t 
蓉

a

小計① ＋ 

支部政党交付
0,1 

會
＋ ④|交付金

金

合計③

゜゚9,682，芍
9,100,000 
582、937

［ 9, 026, 686 
7,987,071 
1,039,615 

6, 1 1 9, 57 3 
3, 658, 338 
2, 461, 235 
11, 513, 596 
9, 052, 361 
2, 461、235

゜
1i: 513,596 
9,052,361 
2; 461, 235 



総括文書（支部分）

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳苫
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総括文書（支部分）

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳書 政党の名称日本維新の会 （単位：円）

項：、~ ~ 4アダ^ ＾ ．｀て~ ・タT ^̀ ^ 日本維新の会衆議院 日本維新の会衆議院
，選駒~挙’’区‘はる‘支V99部ヽ 99 ~9  9‘ .ーー、、

：区又祖） 大阪府第13選挙区支部 大阪府第14選挙区支部

支 出

゜
3 819 000 

、：、
へ。：〉 2 743. 761 、心

人 件 費交付金

゜
3,819,000 

゜
2,743,761 

基 ＾ 平 ゜ ゜ ゜ ゜支 出 409 602 149. 792 ‘‘̂  90 683 ヽヘ ‘‘・. • • .・、 ／ヽタ 、{0 
光熱水費 交付金 409,602 149, 792 90,683 

゜経 某 金

゜ ゜ ゜ ゜常
支 出： 105;572 64,833 706,402 542, 685 

備
交付金 105,572 64,833 706,402 542,685 消 品脅

茫に文

基 金

゜ ゜ ゜ ゜罪 支 出 3 290'8b7 , 2 938 335 L 875. 740 2, 31 1, 165 
事務所費 交付金 3,290,857 2,938,335 1,875, 740 2, 311, 165 

基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 3, 806 031 1 6 971, 960 | 2 672* 825 5; 597,'611 
計 交付金 ~ 、3/806; 031ヘヽ'6,971 960 | 2 672 825 ダ 5;597;611
① 基金 ベ (O

ヘ^。I Ô ＼＾へ。
支 出入。 170 510 1、419;387ヘ̂ ^497696 

組織活動費 交付金

゜
170,blO 1,255,487 497,696 

基 金

゜ ゜
163,900 

゜支 出 1,022, 783 

゜
2, 6 9 3. 1 5 0 968:193 

選挙関係賛 交付金 1,022,783 

゜
217,525 968,193 

基 金

゜ ゜
2,475,625 

゜....,̀‘―こ
支 出 4, 365, 846 1, 848 760 7, 262, 236 | 5, 58 3, 3 96 

I累悶謬耐藷 交付金 4, 27L 186 1, 848. 760 4, 954 163 ゾ、1.957,978 
基金 へ、／ ： ^ ： ／、：＾ 、^ 94 660 

゜
2, 308, 073 3,625, 418 

支 出 2, 872. 996 1, 326. 960 
、／ゞゾ

゜
／／ 

゜機発行関紙事誌業費の交付金 2,778,336 1,326,960 

゜ ゜基 メ立 94,660 

゜ ゜ ゜支 出 1 492,850 521 800 
、、
7 262, 236 5;583,396 政

宜伝
交付金 1,492,850 521,800 4,%4, 163 1,957,978 事業費

日̀’ 基 金

゜ ゜
2,308,073 3,625,418 

支出 ‘̂ぐ

゜
＼ 

゜
。／／”/： ；，◇ヽ

゜活 政開パ催ー治テ事資業ィー金費交付金

゜ ゜ ゜ ゜基金

゜ ゜ ゜ ゜動 支 出
‘‘ 

゜ ゜
／ヘ ヽ^.'.

゜
”‘ ｀ ＼ ‘^,ぐ

゜その
覧交付金

゜ ゜ ゜ ゜
事

費 基 金

゜ ゜ ゜ ゜支出

゜ ゜ ゜
4,620 

調査研究費 交付金

゜ ゜ ゜
4 620 

基 金

゜ ゜ ゜ ゜支出 ヽ^

゜
＾ ／ 

゜
ヽ^

゜ ゜寄 附 金交付金

゜ ゜ ゜ ゜こ茸ヒ： 金

゜ ゜ ゜ ゜i支出

゜ ゜ ゜ ゜その他の経脅 交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜I支出 5 388,629 2 019,270 11 374 773 7,053 905 
計 交付金 5 293 969 2 019 270 6 427, 175 3、428,487
② 基 金 94 660 

”/ ̂  

゜
4 947 598 3,625 418 

I支出 9194 660 
／／ 
8 991 230 14,047 598 12.651、516

小計①ナ② 交付金 9,100 000 8 991,230 
9100 05¥90' 8 0 ゚

9,026 098 
③基 金 94 660 

゜
4947 3,625 418 

支 出

゜
／ ^ ／ 

゜ ゜支部政党交付金 交付金

゜ ゜ ゜ ゜④基 金

゜ ゜ ゜ ゜支出 9.194 660 8 991 230 14 047,598 12,651 516 
合計③ ④ 交付金 9,100,000 8,991,230 9 100,000 9,026,098 

基 金 94 660 、ヽ^ 0 4 947.598 3 625 418 



総括文書（支部分）

（その 1)支部政党交付金による支出の内点害
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総括文書

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳書

（支部分）

政党の名称日本維新の全 （単位：円）

支部名

項目
日本維新の会衆誤院
大阪府第15選挙区支部

人 件

1, 220, 8 
1, 220, 

ロ
組織活動費じ：石

基

支

選挙関係費長｀

5, 264, 124 
5,264,124 

゜一>゚1, 282, 757 
1,282,757 

゜
計

政

治

活

動

採

そ
事

1, 930, 2 
1,230, 7 
699,45 

調査研究

f I 

その他の

附

計

小計①

2,553,125 
2,161,525 
391, 600 
9, 262, 206 
8;870,606 
391、6辿

゜支部政党交付金げ竺し會
④基金
→ 又出

④長可`
基金

合計③

岳
3,883 
1 170 
9 ̂ 、

10,265 
9,094 
170 104 
＇／．＾ダ

゜゚
゜10, 265，芍

9,094,98 
l, 1 70, 10 
゜5, 94戸而5,942,900 
゜

゜9, 262, 206 8,870,606 
391,600 



総括文書（支部分）

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳苫
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総括文書

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳帯

（支部分）

政党の名称日本維新の会 （単位：円）

支部名

項目

言
／
三
]
基
一
支
一
x
f
t
5
基
＿
支
]
基
一
支
]
-
基

件

［ 
堕
57声

゜2, 427, 659 2,427,659 

゜

政

治

活

動

費

人

計

組

その
事

寄 附

0
-
0
-
0
-
0
-
0
-
0
-
0
-
0
-
0
-
0
 

鷹。一。一。。一。一°。
1
0
1
0
1
0
I
O
I
0
-
0

その他の

|云
支出

交付金

宣
支出

小計①十②に］ロ
③茫金ヘ

支出

支部政党交付書鳳］三

一支出交付金基

計

合計③

金

g 
9;100 
クて

¥ ^ / ̂‘、ヽ 、へ、、0
^ ^‘^、0

゜゚9, 1 0 0,OOO 
9,100,000 

゜

゜゚
゜゚

：］ 
,9百了商
; 915, 168 

゜



総括文書（支部分）

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳苫 政党の名称日本維新の会

兵庫維新の会
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政
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総括文書（支部分）

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳書 （単位：円）

ロ 兵庫維新の会

支出 24 572 995 2 132 821 0 3, 759, 295 
人 件 費交付金 24, 572, 9951 2, 132, 8211 o I 3, 759, 295 

基金 01 01 01 0 
支出 350 305 74, 888 0 132 579 

光熱水費交付金 350, 3051 74, 8881 01 132,579 
経 基金 01 01 01 0 
常 支出 0 470, 051 0 225 531 
悶祠品品戸交付金 0 470, 051 0 225, 531 

経 基金 0 0 0 0 
1t 支出 2, 587 200 2 268 389 0 1, 116, 205 
事務所野交付金 2,587, 2001 2,268, 3891 01 1,116,205 

基金 01 01 01 0 I支出 27, 510 500 4, 946, 149 0 5 233 610 
計 ①交付金 27, 510. 500 4, 946, 149 0 5, 233, 610 
基金 0 0 0 0 
支出 0 1 010 993 0 47 720 

組織活動費I交付金 01 1,010, 9931 01 47, 720 
基金 01 01 01 0 
支出 3 700, 000 2 501 215 1, 756, 591 0 

選挙関保叫交付金 3, 700, 000 570, 742 1, 756, 591 0 
基金 01 1,930, 4731 01 0 
支出 489, 500 1, 872 116 4, 443, 409 4 952, 280 

言言謬覧交付金 489500 1, 872, 116 4, 443 409 3 818, 670 
基金 0 0 0 1, 133 610 
支出 0 221, 130 0 0 

罰言皐□ 0 221,130 0 0 
基金 01 01 01 0 

政 II 支出 489 500 1 650, 986 4, 443, 409 4, 952, 280 
輩業靡交付金 489, 500 1, 650, 986 4, 443, 409 3, 818, 670 

治 I 基金 0 0 0 1, 133, 610 
政治資金支 出 0 0 0 0 

活 I パーティー交付金 01 01 01 0 
開催事粟尭基 金 0 0 -6 0 

動 1 支出 0 0 0 0 
嘉讐畠交付金 0 0 0 0 

巽 II 基金 0 0 0 0 
支出 0 0 0 0 

調査研究副交付金 01 01 01 0 
基金 01 01 01 0 I支出 0 0 0 0 

寄 附 金交付金 01 01 01 0 
基金 01 01 01 0 
支出 0 0 0 0 

その他の経副交付金 01 01 01 0 
基金 01 01 01 0 
支出 4, 189, 5001 5, 384, 3241 •.• 6; 200, 0001... 5,000,000 

計 ②1交付金 4 189, 500 3 453 851 6, 200, 000 3, 866, 390 
基金 0 1 930 473 0 1 133 610 
支出 31 700 000 10, 330 473 6, 200 000 10 233 610 

小計① ＋言［冒 31, 700, 000 8,400, 000 6 200, 000 9 100, 000 
ッ年金 0 1, 930, 473 0 1, 133 610 
支出 0 0 0 0 

支部政党交付金ド：性全 0 _ o o o 
④基金 0 0 0 0 
支出 31, 700, 000 10, 330, 473 6 200, 000 10, 233 610 

合計③ー訓交付金 31,700,0001 8,400,0001 ・6,200;000! ••. 9,100,000 
基金 0 1, 930, 473 0 1, 133, 610 



総括文書（支部分）

（その 1）支部政党交付金による支出の内訳古
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総括文書（支部分）

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳書 政党の名称日本維新の会 （単位：円）

項：＼＼口
-K99；・年n -;9•K• えばこ 日本維新の会衆議院
斤r-・庫9l9旦91↓→笙’‘,，.：-瞑芸̂’に‘‘" :;-,:::.'、こえ，：区支部 1ヽ日'"A町999,C：-涅妥.‘に‘̀ア• 

·~ ・日』9 .a,, 兵庫県第7選挙区支部

支出

゜
2 885,561 500,000 24 000 

人 件 巽交付金

゜
2.88!-i 561 500,000 24,000 

基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出

゜
‘ヽ̂ 122,358 

゜
155 749 

光熱水費 交付金

゜
122,358 

゜
155,749 

経 基 金

゜ ゜ ゜ ゜＾ 士 出／、ぐ^令 74, 107 988 506 ＇^文、＼ ：‘¥ヽ＼ ｝ ＜へ：‘̂^ヽ さ^¥̂‘、0 ／ヽ／ ／‘‘ク／‘／ 644鳴825
や『f• 

備品・
交付金 74, 107 988,506 

゜
644,825 消耗品費・

基 金

゜ ゜ ゜ ゜費 支 出 1 654.185 2,b84 929 ヘ＼ 684 909 3 754,.754 
1事務所費 交付金 1, 654, 185 2,584,929 684,909 3,754,754 

基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 、^ 1,728;292 6; 58L354' 1,18£1909 4 579,328 
計 交付金

1，ご二：：ニニ長1:: :：：9 :：苓I1, :::99 ：ご蓑 / 4 579 328 
① 基金 I O 
支出 2 824878 

組織活動費 交付金 749,330 1,800,146 119, 120 2,255,655 
基 メ平

゜
207,391 

゜
569,223 

支 出 5)600;000 ぶ くら’. ' く匁＼ ： ／：‘＜‘99//0 449;680 〉̂ 9,、 394 900 
選学関係費 交付金

゜ ゜
449,680 

゜基 金 5,600,000 

゜ ゜
394,900 

支出 7, 5 54 ̂‘3 58 3, 2 62, 8 86 164 890 2,691 0.49 
械そ関の紙他誌のの事発業行質交付金 5 574 358l o 164; 890 1;892,444 

基金 1,980 0001 < 3; 262,886 

゜
798 605 

支出 54 911 646 822 ＾ v ／”: 、̂̂ ^ 、̂:へ:o、^ ‘ヽく^、ぐ ＼ヽ

゜機発行関紙事誌業費の交付金 54, 911 

゜ ゜ ゜基 金

゜
646,822 

゜
C 

政 支 出 7 499 447 2,616,064 へ‘ 164,890 2,691,049 
宜伝

交付金 5,519,447 

゜
164,890 1,892,444 事業費

治 基 金 1,980,000 2,616,064 

゜
798,605 

支出 ＼ ^～ く`。

゜
ジ‘／、シ

゜ ゜政開パ催ー治事テ資業ィ金ー費

＜ 

活 I交付金

゜ ゜ ゜ ゜基金

゜ ゜ ゜ ゜動 支 出

゜ ゜
／ ／ 

゜ ゜
/‘ ＾ヽ

その
覧交付金

゜ ゜ ゜ ゜
事

只北
基 金

゜ ゜ ゜ ゜支出
‘、 ヘヽ 。

゜
937,80.0 372,573 

調査研究巽 交付金

゜ ゜
93『1800 ::l'/2 573 

基 £ 平

゜ ゜ ゜ ゜支 出

゜ ゜ ゜ ゜寄 附 金交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出

゜ ゜ ゜ ゜その他の経脅 交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 13會903688 5,270,,123 1,671,490 6,283,400 
計 交付金 6 323,688 1 800 146 1,671,490 4,520,672 
② 基金 7 580 000 

夕

3,,470 277 ／ ^ 

゜
1 762 728 

＾^ 
支 出 15、631、980 1 1, 851 777 2,856,399 10, 862,.728 

小計①ナ② 交付金 8,051,980 8 381 500 2 856 399 9,100,000 
③基 メ平 7 580.000 ヽ^ 3會470。277 ／ ^ 

゜
1 762 728 

支 出 ： 

゜ ゜ ゜ ゜支部政党交付金 交付金

゜ ゜ ゜ ゜④基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 15,631,98'0 11 851,777 2, 856会399 10,862,728 
合計③十④ 交付金 8,051,980 8,381,500 2,856,399 9,100,000 

基 金 7 580 000 3 470,277 

゜
： ^ 1.762, 728 



総括文書（支部分）

（そのJ)支部政党交付金：こよる支出の内訳苫
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総括文書（支部分）

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳書 政党の名称日本維新の会 （単位：円）

項：＼＼口
日本維新の会衆諮院

＝み•

日本維新の会衆議院兵r庫,.r・県99‘ふん第9199 8• 選9‘挙’区’‘U支名r部／し
兵庫県第l0選挙区支部

兵卜庫rマ←県ー991第L19119-9 選--挙’’区‘"t支し9／部し
兵庫県第12選挙区支部

支 出 36,792 584 400 5 298,421 ‘‘/ :,’:239. 49 6 
人 件 費交付金 36,792 584,400 5,298,421 239,496 

基金

゜ ゜ ゜ ゜支仕
： 

゜ ゜
145 374 200,882 

光熱水背 交付金

゜ ゜
145,374 200,882 

経 基 金

゜ ゜ ゜ ゜支出
/‘}、 728, 493 2 140 852 320 946 ◇ : : 87 0; 2 55 

咋,h • 

喜
品・
交付金 728,493 2,140,852 320,946 870,255 耗品費・

経
基金

゜ ゜ ゜ ゜費’ 支 出 856.642 ! 2 672 905 ／‘令^ 1364164 1,765,932 
事務所費 交付金 856,642 2,672,905 1, 364, 164 1,765,932 

基 金

゜ ゜ ゜ ゜支出 9 、̀̂1̂. 6 2 1, 9 2 7 
尉言：｛ ：［［］塁＇言

| 3, 076, 565 
計 交付金 1會621亀927 3:.076:565 
① 基金 9̂ O 1、(〕
支出 1 613 563 983會260 245 720 1 3、42L780 

組織活動巽 交付金 529,792 983,260 24b, 720 3,387,019 
基 金 1, 083, 771 

゜ ゜
34,761 

支 出 9;000000 ＼へ へ，ぶへ。

゜
,ヽ・こ^ヽ、9ダ い 。

選挙関係費 交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 金 9 000,000 

゜ ゜ ゜支出 3;233 089 | 4, 366 518 : 、̂、6□□員78, 416 9 ’、̂̂‘9'9,た9.ド”‘廿・9, ノ,,`”→・R,  』• 交付金 .. ;, 176 300 2,013,841 6 36, 416 
iーい・

基金 3,056;789 | 2, 352, 677 42、000
支出

゜
275 000 

： ／ゥぐへ。 : ̂̂ ¥ ̂‘̂ w ̂  

゜機発行関紙事誌業費の交付金

゜
275,000 

゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜政 支 出 3 233,089 4、091,518 650,894 2,878,416 
宣伝

交付金 176,300 1,738,841 650 894 2,636,416 事業脅

治 基 金 3,0b6, 789 2,352,677 

゜
242,000 

政パ開催ー治事テ資業ィ金ー脅

支出 ◇ ̂  

゜
、く

゜
/ 、̂ O .. 0 

活 交付金

゜ ゜ ゜ ゜基金

゜ ゜ ゜ ゜動 支 出

゜ ゜ ゜ ＾ ^ ゜その
覧交付金

゜ ゜ ゜ ゜
事

脅
基 金

゜ ゜ ゜ ゜士一~ 出 1 000,000 :、 50, 216 124,481 、^

゜調査研究脅 交付金

゜
50,216 124 481 

゜基 金 1,000,000 

゜ ゜ ゜支出

゜ ゜ ゜ ゜寄 附 金交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜支出 / r 

゜ ゜ ゜ ゜その他の経費 交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 メ平

゜ ゜ ゜ ゜支 出 → ^ 6,652̂‘/ 5 399 994 1 021, 095 6,300,1961 
,t 寸金 706,092 

゜
1 021,.095 6 023 435 12 

金 14. 140. 560 2,352、677

゜
276,761 ^ ̂ /‘” 

支 出 16;468;579 10;798151 8150.000 9, 376, 761 
小計① ②交付金 2.328:019 8,445,474: 8 150,000 9、100、000

③基 金 14 140.560 ヽヽ 2. 352, 677 ＾ヽ

゜
‘̂ 276 761 

士^  出 ＾ ^ O‘‘/ / 

゜
‘‘ 

゜
“^ 

゜支部政党交付金 交付金

゜ ゜ ゜ ゜④基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 16,468,579 10,798 151 8,150,000 9、376,761
合計③十④I交付金 2,328,019 8,445,474 8,150,000 9,100,000 

基 金 14、140.560 2 352,677 

゜
276,761 



総括文書（支部分）

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳苫 政党の名称日本維新の会

常

経

許

そ“

政

こな
In 

活

勁

巽

寄附



総括文書（支部分）

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳書 政党の名称日本維新の会 （単位：円）

項：＼＼口
日本維新の会参議院 日本維新の会参議院 日本維新の会 日本維新の会衆議院
兵庫県選挙区第2支部 比例区第30支部 奈良県総支部 奈良県第1選挙区支部

支 出 485,456 3,091 810 4 079,469 
ヘ9

‘ヽ‘̂ O 
‘ヽヽ＾

人 件 巽交付金 485,456 3,091,810 4,079,469 

゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜支出 82 371 38 070 248 882 34 197 
光熱水費・ 交付金 82,371 38,070 248,882 34,197 
経 基 メ平

゜ ゜ ゜ ゜常
支出 324;249 9,/ 9う...325 756 

゜
＜ 公'／;: 541̀ 442 

鷹
品・
交付金 324,249 325,756 

゜
541,442 耗品費’経

基金

゜ ゜ ゜ ゜粋 支 出 865 615 2 324 567 3,468 466 106,425 
事務所賢 交付金 865,615 2,324,567 3,468,466 106,425 

基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 l、757,691 5會780,203 7,796そ817 682,064 
計 交付金 1. 757 691 5,780,203 7, 796, 817 | 682 064 
① 基金

゜
^'.”へ＼：、ヘ‘'＼ぐ， ふ I ¥ / 9 ッさ＼ ：、~：＼・:／v：口＂：：：：＼^？＂、^、、口□:ぐ((OI ~ X 0 

支 出 371,616 咬 645,811 765 317 | 608 779 
組織活動費 交付金 371, 6161 645,811 765,317 608,779 

基 メ平

゜ ゜ ゜ ゜支 出

゜
'~ /‘、”// : 

゜
2, 667, 300 I O 

選挙関係費 交付金

゜ ゜
2,667,300 

゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜伎出 3,818, 794 2.571,083 10, 548 694 5, 063, 118 
19四そ 9の勾応他印の事ツ業ル昔9』 交付金 156,"145 2, 571, 083 10 548̀ 694| 4. 623 088 

基金 3, 66 2、649f/ t ヽ＼へ。 へ。 440 030 
支出 ＼ん、、へ。

＼ ＼ 

゜
： ：／ ミく 。 ＼ 

゜機~4関ニニ紙沼§デ誌上べのさ． 交付金

゜ ゜ ゜ ゜
;t・ 9 ヽン｀

基 金

゜ ゜ ゜ ゜政 支出 3 818 794 2 571,083 

10 塁゜5,063,118 宣伝
交付金 156, 145 2, 571, 083 10 4,623,088 事業費

治、． 基 メ平 3,662,649 

゜
440,030 

支出

゜
/‘ 

゜ ゜
: ̂  < ^ ¥ / ^ ̂  / 0 

活 開政パ催ー治テ事資業ィ金ー費交付金

゜ ゜ ゜
C 

基金

゜ ゜ ゜ ゜動 支 出
:‘ 、‘v o 

゜ ゜
ヽ^ ／‘ 

゜その
費の 交付金

゜ ゜ ゜ ゜
事

費
基 金

゜ ゜ ゜ ゜支出 1,600 

゜
1 300,000 86,069 

調査研究巽 交付金 1,600 

゜
1,300,000 86,069 

基 金

゜ ゜ ゜ ゜ほ出

゜ ゜ ゜ ゜寄 附 針交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜支出

゜ ゜ ゜ ゜その他の経脅 交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜ほ出 4:192,010 3 216 894 15 281,311 5 757,966 
計 交付金 529 361 3 216 894 15; 281 311 5 317, 936 
②基金 3.662 649 

、／ 0.. ＼ ^＇、さ^ ‘‘

゜
440、030/”‘ 

支 出
： 5. 949 701 8 997 097 23 078,128 fr440 030 

小計①十② 交付金 2,287 052 8 997. 097 23, 078, 128 6,000 000 
③ 
基金 3,662649 

゜
0. 4,10 030 ‘ヽ

支 出

゜ ゜ ゜ ゜支部政党交付金
基交付金金

゜ ゜ ゜
（〕

④ 

゜ ゜ ゜ ゜支出 5,949 701 8 997,097 23・・ 0781 ?.8 6, 440 030 
合計③ ーと ④ 交付金 2;287,052 8,997,097 23,078,128 6,000,0bO 

某 金 3 662 649 /9 

゜
0 /‘ 440 030 



総括文書（支部分）

（その 1) 支部政党交付金による支出の内誤苫 政党の名称日本維新の会
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許
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政
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活
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総括文書（支部分）

（その1)支部政党交付金による支出の内訳書 政党の名称日本維新の会 （単位：円）

支部名
I 

日本維新の会衆諮院 日本維新の会衆議院
項目

＼ 
奈良県第2選挙区支部 奈良県第3選挙区支部

1,210 396 

゜
‘^ぐ： ： 

゜人 件 副交付金 212 313 1,210,396 

゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜
C 

支出 62;639 ：＼ ^  ヽ^： ／ ／ ／ ／ ／ Jヽ｝ 17賽507 91, 978 ／ ^  90, 824 
光熱水巽 交付金 62,639 17,507 91,978 90,824 

経 基 ＾ 立 ゜ ゜ ゜ ゜支出 845, 633 8 1, 1 70 238;395 1,078,209 常

喜
品・
交付金 845,633 81, 170 238,395 1,078,209 耗品脅

経
基金

゜ ゜ ゜ ゜択 支 出‘̂／ ＼ / 2148952 594, 725 k989;921 1 471, 053 
事務所費 交付金 2,148,952 594, 72b 1, 989, 921 1,471,053 

基 金

゜ ゜ ゜ ゜l 支出

計

①皇彗
支出

組織活動

選挙関係

政 1 |輩業
J ooa, 401 
387,650 

p` ^ ^’’^  4,  9 

治

活

動 I
巽 II. 

査研究

寄 附

出

その他の経 付金

金

6,511,778 
計 I交付合1 ?5“?30▲ 463| 346. ?0?| 987: 6:'iOI 4,610,286 

119011492 
9, 151, 864 

小計① ＋ ②|交付金1 5,500, 0001 2.250會0001 3疇307、9441 7,250,372 
L 901: 492 

゜支部政党交付金④に基且竺金

支 出 6 812 971 2 250 000 9,151 864 
合計③ 叫交付金 5,500,000 2,250,000 7,250,372 

基 金 1,312,971 

゜
1,901,492 



総括文書（支部分）

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳苫 政党の名称日本維新の会

岡山維新の会

経

常

経

粋

; f 

政

冶

iJ3' ~’ 

勅 ' ' その

市
評＇’

i f 



総括文書（支部分）

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳害 政党の名称日本維新の会 （単位：円）

： 日本維新の会 広日島本県維第新1の選会挙衆区謡支院部岡山維新の会 広島維新の会
烏取県総支部

支 出 475,200 4 134 256 

゜ ゜人 件 費交付金 475,200 4,134,256 

゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出

゜
/‘ 

。／タ 37 060 

゜光熱水賢 交付金

゜ ゜
37,060 

゜経 基 メ平

゜ ゜ ゜ ゜支出 655 382 ！ 339,874 49 1, 3 3 6 ＾ ＜ 139 979 常

悶 品・ 交付金 655,382 339,874 49 1, 336 139,979 耗品芸
経

基金

゜ ゜ ゜ ゜質 支 出

゜
＾ヽ 1 514̀、732| 528 765 19 196 

事務所巽 交付金

゜
1,514,732 528,765 19, 196 

基 金

゜ ゜ ゜ ゜支出 1,130,.582 5,988 862 I 
11, , 005577, , 1166゚1 1 159 175 

計 交付金 1. 130. 582 5;988,862 159175 
① 基金 v ¥ o I令へ 。

゜支 出 ：ぐ^ 、^^.co 150, 176 〉 703 835 ` ＼ヽ 748;578 ¥̂ < 

組 活動費 交付金

゜
9,340 703,835 748,578 

基 メ平、

゜
140,836 

゜ ゜支 出 600 000 ＾ ^‘：: } 、̂0
‘̂ ＾ y 

/さ. 0 
‘‘ 

233,310 :/‘ :‘、
選挙関係巽 交付金 600,000 

゜ ゜
233,310 

基 金

゜ ゜ ゜ ゜支出 ‘ヽ/‘ 2,827 783 ‘^ヽ 1 246,675 2, 684, 779 132,000 、‘
機マ関、←紙9,99誌9←`での発’99メ．行ゴ氏 交付金 2;827;783 ヽ

゜
へ 2,684779 ¥ < ^ 9 132, 000 、.'ヽ

基 金

゜
1, 246, 675 へ／

゜
/‘ 

゜支出 248 000 "、‘‘ヽ

゜
：ヽ^

゜ ゜悶 認交付金 248,000 

゜ ゜ ゜4 1ナ 金

゜ ゜ ゜ ゜支出 2,579,783 、‘‘ 1,246 675 2 684,779 132,000 政
宜伝

交付金 2,579,783 

゜
2,684,779 132,000 事業費

治 基 金

゜
1,246,675 

゜ ゜金支 出 ‘／ ◇゚ 0 、r ヽ^ 。 ＜

゜I畏
< r、 ヽヽ

活 ィー 交付金

゜ ゜ ゜ ゜| on 
コジ1 基 金

゜ ゜ ゜ ゜動 支出 0 .. 

゜
／、く。

゜その
覧交付金

゜ ゜ ゜ ゜
事

費
基 金

゜ ゜ ゜ ゜支出 。ヘ ,‘ 0 、‘ 120.000 、‘、‘

゜調査研究巽 交付金

゜ ゜
120 000 

゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出

゜ ゜ ゜ ゜寄 附 金交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜i支出

゜ ゜ ゜ ゜その他の怪音 交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 メ平

゜ ゜ ゜ほ出 3 427 言 1 396,851 3 508,614 1, 113, 888 
計 懐付金 3 427 9 340 3 508,614 1, 1 13, 888 
② 基金

゜
1,387、511 、^：

゜ ゜戌出 4558,365 7 385,713 、̂‘ 4 565 775 
、、
1 273 063 }‘ 

小計① ② 交付金 4,558, 3.65 5,998,202 4, 565, 775 1,273 063 
③ 宰r 金

゜
1, 387會511

゜ ゜支 出
／ ／ 

゜ ゜
、‘

゜ ゜支部政党交付金 交付金

゜ ゜ ゜ ゜④ 某金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 4,558.365 7 385,713 4 565,775 1,273,063 
合計③ ④ 交付金 4,558,365 5 998,202 ‘/ 4,565,775 1,273, 0.63 

基 金

゜
1 387̀ 5 1 1 

゜ ゜



総括文書（支部分）

（その 1) 支部政党交付金による支出の内訳書 政党の名称日本維新の会
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総括文書（支部分）

（その 1)文部政党交付金による支出の内訳書 政党の名称日本維新の会 （単位：円）

支部名

項目 広島県第4選挙区支部 1 徳島維新の会 1徳島県第1選挙区支部 1 香川県総支部
I日本維新の会衆議院 日本維新の会衆議院 日本維新の会

支出 0 271 560 5 109, 616 2, 044, 500 
人件費I交付金 01 271, 5601 5, 109, 6161 2,044,500 

基金 01 01 01 0 
支出 371 390 77 314 118 150 320 916 

光熱水費交付金 371, 3901 77, 3141 118, 1501 320,916 
経 基金 01 01 01 0 
第． 支出 2 411 396 496, 085 1, 052, 771 287 314 
鷹耗品品五交付金 2, 411, 396 496, 085 1, 052, 771 287, 314 

経 基金 0 0 0 0 
費 支出 2276 982 1 876, 216 1 963 462 2, 157 568 
事務所費交付金 2,276, 9821 1,876, 2161 1,963, 4621 2,157,568 

基金 01 01 01 0 
支出 5, 059 768 2, 721 175 8, 243, 999 4, 810, 298 

計 交付金 5 059 768 2 721, 175 8 243 999 4, 810 298 
①基金 0 0 0 0 
支出 2, 607, 619 3, 822 450 1, 029 101 252 292 

組織活動費交付金 01 3,822,4501 01 252,292 
基金 2, 607, 6191 01 1, 029, 1011 0 
支出 0 0 532 070 0 

選挙関係費I交付金 01 01 01 0 
基金 01 01 532,0701 0 
支出 4, 118, 343 1, 494, 385 2, 225, 671 937, 410 

鰐誓言誓ば交付金 2, 425. 962 0 0 937, 410 
基金 1, 692, 381 1, 494, 385 2, 225, 671 0 
支出 0 0 0 0 

靡詞応王曇 0 0 0 0 
基金 01 01 01 0 

政 I1-, 支出 4, 118, 343 1, 494, 385 2, 225, 671 937, 410 
犀業悶交付金 2, 425, 962 0 0 937, 410 

治 I 基金 1,692,3811 1,494,3851 2,225,6711 0 
政治資金支 出 0 0 0 0 

活 I バーティー交付金 01 01 01 0 
開催事業費基 金 0 ― o o o 

動 l 支出 0 0 0 0 
虚の、也畠竺且竺 0 0 0 0 

費 II 基金 0 o ―― o o 
支出 214 788 26, 277 2, 750 0 

調査研究副交付金 21L1, 2701 26, 2771 01 0 
基金 5181 01 2, 7501 0 
支出 0 0 0 0 

寄 附 叶交付金 0 0 0 0 
基金 01 01 01 0 
支出 0 0 0 0 

その他の経費長汀］五 0 0 0 0 
基金 01 01 01 0 
支出 6 940, 750 5, 343, 112 3, 789, 592 1 189, 702 

計 悴且皇 2 640, 232 3, 848 727 0 1 189, 702 
②基金 4 300 518 1 494 385 3 789 592 0 
支出 12, 000 518 8, 064 287 12, 033 591 6 000, 000 

小計①―喜I交付金 7, 700 000 6, 569 902 8, 243, 999 6 000, 000 
基金 4, 300, 518 1, 494 385 3, 789 592 0 
支出 0 0 0 0 

支部政党交付金交付金 01 01 01 0 
④基金 0 0 0 0 
支出 12, 000 518 8, 064, 287 12 033, 591 6, 000, 000 

合計③十④交付金 7, 700, 000 6, 569, 902 8, 243, 999 6, 000, 000 
基金 4, 300, 518 1, 494, 385 3, 789, 592 0 



総括文書（支部分）

（その 1) 支部政党交付金による支出の内訳苫 政党の名称日本維新の会
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総括文書（支部分）

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳書 政党の名称日本維新の会 （単位：円）

： 日本維新の会衆議院 ~血芦芦 日本維新の会衆締院
香川県第3選挙区支部

ェい．,9-oや,が口比硲1l9 - 福岡維新の会
福岡県第1選挙区支部’‘^'=1¥  

支 出 ＾ヽ

゜
、‘‘ 0 /‘ 2,092,955 2 412,597 

人 件 費交付金

゜ ゜
2,092,955 2,412,597 

基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 3 549 100 000 
＜ 

131 880 ：、＜ ＾ ／ ： 401 640 ‘、

光 熱水背 交付金 3,549 100,000 131,880 401,640 
経 基 金

゜ ゜ ゜ ゜支出
＜ ／ 

421,832 515 119 862 933 ，＜ヽ、、‘ /̂” 310 297 常

鷹
品・
交付金 421,832 515 119 862,933 310,297 耗品脅

経
基金

゜ ゜ ゜ ゜牝 支 出 ミ 138 288 ‘̂ 472* 130 1 372, 598 4 116, 123 
事務所費 交付金 138,288 472,130 1,372,598 4, 116, 123 

基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 563 669 1 087 249 4,.460,366 7贅240、657
計

冒 563 669 1, 087. 249 4 460 366 7, 240 657 
① v へへ‘〇

゜ ゜ ゜戌出 345 637 

゜
2 238 760 254/243 

組織活動貸 交付金 345,637 

゜
1, 393, 125 254,243 

基 金

゜ ゜
845,635 

゜支 出 465 054 617 900 300000 549;100 
選挙関保費 交付金 465,054 617,900 300,000 549,100 

基 金

゜ ゜ ゜ ゜支出 375.640 3 801,634 ¥ ¥’‘ 2,624,883 356,000 
様そ関の紙他誌のの事発業行費 交付金

＾ヽ 375,640 3, 794 851 | 808 027 、/̂  ^¥”¥^  、¥~356へ‘:O OO 

基 金

゜
＼ ~ ＼、 6,783 ¥ ¥l,8 1 6 856 ヽ、、／令、：ヽ＾

゜支出
ヽ^

゜
2 385,404 ”̂ 1, 184 904 

゜発民行関紙事誌業費の

＾ヽ

交付金

゜
2,385,404 

゜ ゜基 金

゜ ゜
1,184,904 

゜政 ほ出 375,640 1, 416, 230 1,439 979 356;000 
立伝

交付金 375,640 1 ， 4nQ 447 808,027 356,000 事業脅

治 基 金

゜
6,783 631, 952 

゜政ノ＜ 
金支 出 ‘  ̂

゜ ゜
： 

く、

゜
”ぐ＾ヽ：、＼

゜活 交付金

゜ ゜ ゜ ゜開 費
基金

゜ ゜ ゜ ゜動 入士 出 、^ .・ 0 

゜
＾ヽ 9 ̂  

゜
、‘

゜その
覧交付金

゜ ゜ ゜ ゜
事

巽
基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出
/̂ 0 

゜
6,160 

゜調査研究費 交付金

゜ ゜
6,160 

゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜.x. ゴー 出

゜ ゜ ゜ ゜寄 附 金交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出

゜ ゜ ゜
/‘‘ 

゜その他の径脅 交付金

゜ ゜ ゜ ゜辛1す＊ 金

゜ ゜ ゜ ゜／ 士 出 1 186,331 4 419,534 5 169,803 1 159 343 
計 交付金 1 186 331 4 412,751 2 507 312 1,159,343 
② 基金

゜
/̂ 6, 7 8 3 2 662491 /‘ 

゜支 出
／ ^  

1.750 000 5 506 783 9 630 169 8400 000 
小計①ー② 交付金 1,750,000 5, 500 000 6,967,678 8 400 000 

③基 金

゜
6 783 2 662,491 ＾ ^  

゜支 出

゜ ゜ ゜ ゜支部政党交付金 交付金

゜ ゜ ゜ ゜④基 メ平ヽ

゜ ゜ ゜ ゜l支出 l、750,000 5.506 78'.i 9,630,169 8,400 000 
合計③十④交付金 1,750,000 5,500,000 6,967,678 8,400,000 

基 金

゜
／ ^ 6 783 2 662 491 、^

゜



総括文書（支部分）

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳苫

支部名

福岡推祈の会

光
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そ
“
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総括文書（支部分）

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳害 政党の名称日本維新の会 （単位：円）

項：ロ 日本維新の会衆議院 日本維新の会衆諮院 日本維新の会衆蹄院 長ロ崎年府県9 9E9総v」•r支し9去部
福岡県第4選挙区支部 福岡県第6選挙区支部 福岡県第ll選挙区支部

支出 I 920 000 
0 ̂/: // 

゜
3 554 383 

人 件 巽交付金 1,920,000 

゜ ゜
3 554,383 

基 ／ 平

゜ ゜ ゜ ゜支 出 122 503 ^ ̂ ‘^  

O ̂ ̂ / 

゜
196 990 

光熱水費 交付金 122 503 

゜ ゜
196,990 

経 基 メ平

゜ ゜ ゜ ゜支出
： 
73;145 34,800 ＇，＇へ‘, ゞ ”^ / 0 ,,ヽふ＇ ＾ ／ 

゜
常

贋 品・ 交付金 73 145 34,800 

゜ ゜
耗品巽

経
基金

゜ ゜ ゜ ゜費 支 出 1 569, 285 194,775 
／ ／ 
56,777 ／ ／ 2 120 926 

事務所費 交付金 1,569,285 194,775 56,777 2,120,926 
基 金

゜ ゜ ゜ ゜支出 匁： 3 684, 933 229,575 56, 777 5, 872, 299 
計 交付金 3 684 933 | 2 29, 57]| 56, 77; 5;872;'.299 
① 基金 ~̂ O | 

゜支 出‘/ l, 176 482 '901  631 込 0 127,701 
組織活動巽 交付金 1,176,482 667,183 

゜
127,701 

基 金

゜
234,448 

゜ ゜支 出，／

゜
”令

^ ̂  O ， パ クヘ ＾ O ＾ ＜ ／ ／ ^‘‘、vヽ ¥: 、̂0：ヽ、：｝ 

選 挙関係費 交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜提そ関の紙他誌の事の発業行脅

支出 4, 749 094 4 603, 242 5,163,249 、‘、、 /、。 :o

交付金 3 321 1: 4,603,242 | 5 1 3 1、869 が^: 、̂'.'.、、0
基 金 1, 427 345 へ〉 0 ＼ へ会31380 ： 、0
支 出

゜
619,920 ヽ^／へ^ 3,274884 ： ‘‘‘:、/、 0

1は 問研
交付金

゜
619,920 3,267,504 

゜
I発行事業費

基 金

゜ ゜
7,380 

゜政

輩業訃：：

4, 749;094 ／ヽ＾ S,983,322 L 888,365 、^
、̂0

3,321,749 3,983,322 1,864,365 

゜市‘’ 基 金 1,427,345 

゜
24,000 

゜ノ政＜ー汁
金i支出

゜ ゜ ゜ ゜活 ー交付金

゜ ゜ ゜ ゜開 ：ジ，＇基
金

゜ ゜ ゜ ゜動 戌出

゜ ゜
/‘ 

゜ ゜その
の費交付金

゜ ゜ ゜ ゜
事

貸
基 金

゜ ゜ ゜ ゜支出 29 000 

゜ ゜ ゜調査研究巽 交付金 29,000 

゜ ゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜支出

゜ ゜ ゜ ゜寄 附 金交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出

゜ ゜ ゜ ゜その他の経巽 交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜入古 出 5,954576 5 504,873 5,163,249 127 701 
計 交付金 4、52 7, 2 3 1 5 270、425 5 l31,Rn9 

＾ ^ 127,701 
‘匂‘ 基 金 1,427 345 ヘ^ 9，234 448 31 380 

＾ ＾ 

゜支 出 9,639 509 5,734 448 5 220,026 6 000000 
小計① ＋ ② 交付金 8. 212 164 5, 5.00 000 ＼、 5 188,646 6,000 000 

③基 金 1, 427. 345 234 448 31 380 

゜支 出

゜
/̂ / 

゜
： 

゜ ゜支部政党交付金I交付金

゜ ゜ ゜ ゜④ 基金

゜ ゜ ゜ ゜ほ出 9 639,509 5 734,448 5 220 026 6 000,000 
合計③ ＋ ④ 交付金 8,212;1641 5 500,000 5,188,646 6,000,000 

基 ノ平 1 427 345 234,448 31. 380 

゜



総括文書（支部分）

（その 1) 支部政党交付金による支出の内誤ば
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総括文書（支部分）

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳害

項□＼＼口 日本維新の会
熊本県総支部

政党の名称日本維新の会

日本維新の会参謡院
比例区第14支部

（単位：円）

おおいた維新の会

支出 600 000 2 833 524 6 697 264 815, 790 
人 件 副交付金 600, 0001 2,833, 5241 6,697, 2641 815,790 

基金 01 01 01 0 
支出 44 728 0 44 728 78 390 

光熱水費交付金 44, 7281 OI 44, 7281 78,390 
経 基金 01 01 01 0 
常 支出 304 877 761, 508 849, 796 185, 988 
経鷹耗品品丘交付金 304, 877 761, 508 849, 796 185, 988 

基金 01 01 01 0 
択 支出 182 319 779 600 662 153 1 325 621 
事務所費交付金 182, 3191 779, 6001 662, 1531 1,325,621 

基金 01 01 01 0 
支出 1, 131, 924 4, 374, 632 8, 253, 941 2, 405, 789 

計 ①に旦土色 1, 131 924 4 374 632 8 253 941 2 405 789 
基金 0 0 0 0 
支出 414,725 800 040 466 288 988, 406 

組繊活動司交付金 414, 7251 641,6401 466,2881 988,406 
基金 01 158, 4001 01 0 
支出 0 0 0 0 

選挙関係費I交付金 01 01 01 0 
基金 01 01 01 0 
支出 693 186 1, 876, 648 697, 260 484 680 

言言霜悶交付金 693. 186 836 836 60 860 484 680 
基金 0 1, 039, 812 636,400 0 
支出 0 627, 000 0 9 570 

閏言訴亘五 0 0 0 9, 570 
基金 01 627, 0001 01 0 

政 I I 支出 693 186 1, 249 648 697, 260 475, 110 
塁業畠交付金 693, 186 836, 836 60, 860 475, 110 

治 I 基金 01 412,8121 636,4001 0 
政治賓金支 出 0 0 0 0 

活 I パーティー交付金 01 01 01 0 
開催事業費基 金 0 0― 。 。

動 1 支出 0 0 0 0 
靡讐覧交付金 0 0 0 0 

費 I I 基金 0 0 0 0 
支出 0 226 092 132, 000 51, 335 

調査研究叫交付金 01 146,8921 132,0001 51,335 
基金 01 79, 2001 01 0 
支出 0 0 0 0 

寄 附 金交付金 01 01 01 0 
基金 01 01 01 0 
支出 0 0 0 0 

その他の経費交付金 01 01 01 0 
基金 01 01 01 0 
支出 l, 107 911 2 902, 780 1, 295, 548 1 524, 421 

計 交付金 l 107 911 1 625, 368 659, 148 1 524, 421 
② / --
基金 0 1 277 412 636 400 0 
支出 2 239 835 7 277, 412 9, 549 489 3 930 210 

小計①ー一②交付金 2,239,8351 .. 6,000,.0001 • 8,913,0891 3,930,210 
③基金 0 1, 277, 412 636 400 0 
支出 0 0 0 0 

支部政党交付金交付金 01 01 01 0 
④基金 0 0 0 0 
支出 2, 239, 835 7 277, 412 9, 549, 489 3, 930 210 

合計③—r ④交付金 2, 239, 835 6 000, 000 8, 913, 089 3, 930, 210 
基金 0 1, 277, 412 636, 400 0 



総括文書（支部分）

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳書 政党の名称日本維新の会

おおいた維祈の会
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総括文書（支部分）

（その 1)支部政党交付金による支出の内，沢苫
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総括文書（支部分）

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳害 政党の名称日本維新の全 （単位：円）

： 日本維新の会 日本維新の会 日本維新の会衆謡院
宮崎県総支部 沖縄県総支部 沖縄県第2選挙区支部

支出 。く^ 2 992、869 1 090, 565 ＾^ 

゜
‘/ 

人 件 巽交付金

゜
2,992,869 1,090,565 

゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出

゜
168,881 、／ 227,332 

゜光熱水巽 交付金

゜
168,881 227,332 

゜経 基 金

゜ ゜ ゜ ゜常
戌出 569,855 1, 0.13, 299 ‘̂ 693,891 }‘‘、̂/ ̂‘、:} 

゜鷹
品・
交付金 569,855 1,013,299 693,891 

゜
耗品腎

註’‘̀ヤ
基金

゜ ゜ ゜ ゜費 支 出 1, 300 580 1,778,507 1贄421, 220 ヘ^

゜事務所費 交付金 1,300,580 1,778,507 1, 421, 220 

゜基金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 1,870 435 5,953 556 3, 433, 008 

゜計 交付金 1, 870 435 5,953會556 3 433, 008 

゜① 基金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 / ‘̂ 96;888 688:908 496 000 ヘ＇へ

゜組織活動費 交付金 96.888 688,908 496,000 

゜基 メ平

゜ ゜ ゜ ゜支出

゜
I 2 100臀000

:、 0‘:, : :‘‘‘‘ 

゜
< ̂  } /‘ 

選 関係費 交付金

゜
2,100,000 

゜ ゜基金

゜ ゜ ゜ ゜支 出‘^ 2;775; 122 ：^ 1,793,429 
入グ

2,640 121 ／ ＾ ^、／： 

゜‘そVだ 9のジ他の事"9薬9し昔，』 交付金 1 633 330 , 1 714 834 1, 071, 822 ¥、”'0
基金 1, 141, 792 78, 595 1,568;299 さ9:、/ /、 0

支出 ‘、 0 414,279 <ヽ̂  /‘‘̂: ”̂”¥ /‘ 

゜ ゜塁 認交付金

゜
414,279 

゜ ゜辛丼 金

゜ ゜ ゜ ゜政 支 出 2 775, 122 1,379, 150 2,640,121 

゜宜伝
交付金 1,633,330 1,300,555 1,071,822 

゜
事業費

市v 9 基 金 1, 141, 792 78,595 1,568,299 

゜支出
、／

゜ ゜ ゜ ゜活 政パ開催ー治事テ資業ィ金ー砦交付金

゜ ゜ ゜ ゜基金

゜ ゜ ゜ ゜動 支 出

゜ ゜ ゜ ゜そ
；交付金

゜ ゜ ゜ ゜
事

跨
基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 5 170 42 702 ‘‘ 

゜ ゜調査研究党 交付金 5 170 42,702 

゜ ゜基 ＾ 平 ゜ ゜ ゜ ゜金支交付金出 ゜ ゜ ゜ ゜寄 附

゜ ゜ ゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出

゜ ゜ ゜ ゜その他の経脅 交付金

゜ ゜ ゜ ゜基金

゜ ゜言 ゜支出 2 877,180 4,620,039 

゜計 交付金 1 735 388 4,b46 444 

゜②某金 1 141 792 78 595 1 568,299 

゜l支出 4 747,615 10 578 595 6,569,129 r、 ： 

゜小計① ② 交付金 3,605,823 10,500,000 5,000,830 、̂ ‘〇
③ 基金 1, 141, 792 78 595 1,568 299 

゜支 出

゜ ゜
＜ 

、／

゜ ゜支部政党交付金 交付金

゜ ゜ ゜ ゜④基 金

゜ ゜ ゜ ゜I支出 4 747,615 10 578 b95 6,569 129 

゜合計③ー④ 交付金 3,605,823 10,500,000 5,000,830 

゜基 金 l 141, 792 78、595 1 568 299 

゜


